СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2014 №ЦА-01-05-09/10

	Об общественно  значимом
событии   муниципального
округа Царицыно

В соответствии с  пунктами 2, 8 части 1 статьи 53 Регламента Совета депутатов муниципального округа Царицыно,

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению информацию депутата Совета депутатов муниципального округа Царицыно С.И. Буртника  об общественно значимом событии: завершении строительства часовни на территории ГБУ ТЦСО «Царицынский» по адресу: улица Веселая, дом 11, в память погибших защитников Отечества.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа  Царицыно	                              В.С. Козлов

[bookmark: _GoBack]